
Vážení spoluobčané,

Bc. Petr Kučerka
ředitel Charity Odry

65% připadá na činnost Charity Odry
15% na projekty Diecézní charity ostravsko-opavské

Rozdělení Tříkrálové sbírky 2022

www.odry.charita.cz
  @charitaodry

Tříkrálová sbírka 2022 je již historií a my se můžeme podívat jaká byla.  
Byla skvělá, a to především díky Vám, Vaší štědrosti a Vašemu pochopení s danou situací.  

Byla jiná, protože se někde koledovalo dům od domu a někde bylo hlavní koledování online, 
doplněno statickými pokladničkami. 

Byla vzrušující, protože jsme od samého začátku nevěděli, jak dopadne. 
Byla poučná a inspirující, protože nám ukázala věci, na které se v dalších letech

 můžeme více zaměřit, ať bude sbírka probíhat tradičně, nebo v jakékoli jiné podobě. 
Prostě byla krásná a za to jsme vděčni. Velmi si vážíme pomoci dobrovolníků,

 organizátorů a všech ostatních, kteří vstřícně pomáhají s jejím průběhem.

Děkujeme Vám a přejeme v tomto roce Boží požehnání,
 ať jsou Vaše cesty životem naplněné pokojem a radostí.

www.trikralovasbirka.cz
www.facebook.com/trikralovasbirka.cz

Za Charitu Odry a její pracovníky

Při Tříkrálové sbírce 2022 se vykoledovalo za Charitu Odry celkem 790.653 Kč. 
Z toho činí dary do pokladniček 569.874 Kč, dary přes platební bránu 10.350 Kč 
a dary poslané bezhotovostně (z účtu, pomocí QR kódu, složenkou) 210.429 Kč. 

10% na humanitární pomoc v zahraničí
5% na podporu projektů Charity Česká republika

5% je v souladu se zákonem určeno na režie sbírky


